
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание тридцать девятое 

Р Е Ш Е Н И Е 
27 мая 2021 года                           г. Рассказово                                            №  351 

 
О списании объектов основных средств муниципального имущества 

Рассказовского района Тамбовской области, закрепленных на праве 
оперативного управления за муниципальным  бюджетным 
общеобразовательным учреждением Платоновской средней 

общеобразовательной школой 
 

 Рассмотрев проект решения «О списании объектов основных средств 
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, 
закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным  
бюджетным общеобразовательным учреждением Платоновской средней 
общеобразовательной школой», представленный   главой района, в 
соответствии с Положением «О порядке  списания  и  исключения  из 
Реестра  муниципального  имущества объектов основных средств», 
утвержденным решением Рассказовского районного Совета народных 
депутатов от 27.08.2009 №224, Уставом Рассказовского района Тамбовской 
области, учитывая заключение постоянной комиссии  по бюджету, 
муниципальной собственности, налогам и экономической политике,  
 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Списать объекты основных средств муниципального имущества 
Рассказовского района Тамбовской области, закрепленные на праве 
оперативного управления за муниципальным  бюджетным 
общеобразовательным учреждением Платоновской средней 
общеобразовательной школой: 

- гараж (кирпичный), общей площадью 96 кв.м, балансовой стоимостью 
15 000 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек, 
инвентарный номер 110112043, расположенный по адресу: Тамбовская 
область, Рассказовский район, с. Платоновка, ул. Школьная, дом №21; 

- машинный двор, общей площадью 144 кв.м, балансовой стоимостью 8 
617 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек, 
инвентарный номер 110112006, расположенный по адресу: Тамбовская обл., 
р-н Рассказовский, с. Саюкино, ул. Советская, д. 51. 

  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 
 



3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 

 
       Глава района                      

                          
                            А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета                              
                               
                                Д.В. Зозуленко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      

http://www.top68.ru/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

	О списании объектов основных средств муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением Платоновской средней общеобразовательной ...

